NordWestBahn

Wir sind Citmnsd.ev

04. bis 09.09.2019

Zugausfalle
Bremen-Vegesack & Bremen-Farge

Bremen-
Farge

Bremen-
Vegesack

Bremen Hbf

@ Ersatzverkehr

Verkehrstage
Mi 04.09.2019
Do 05.09.2019
Fr 06.09.2019
Sa 07.09.2019
So 08.09.2019
Mo 09.09.2019

Bremen Hbf
Bremen-Walle
Bremen-Oslebshausen
Bremen-Burg
Bremen-Lesum
Bremen-St. Magnus
Bremen-Schonebeck
Bremen-Vegesack

Zugnummer

ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
an

Bremen-Vegesack
Bremen-Aumund
Klinikum Bremen-Nord
Bremen-Blumenthal
Bremen Mihlenstrasse
Bremen Kreinsloger
Bremen Turnerstralle
Bremen-Farge

ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
an

RS1
SEV

83182
00:06
00:09
00:13
00:17
00:20
00:22
00:24
00:27

RS1
SEV

Am Mittwoch 04.09.2019 planmiRiger Verkehr bis einschlieBlich Zugnummer 83172.

83102
04:34
04:37
04:41
04:45
04:48
04:50
04:52
04:55

RS1
SEV

83104
05:04
05:07
05:11

05:15
05:18
05:20
05:22
05:25

RS1
SEV

RS1
SEV

RS1
SEV

RS1
SEV

ERSATZFAHRPLAN 04. bis 09.09.2019

RS 1 Bremen Hbf > Bremen-Vegesack > Bremen-Farge

RS1 RS1 RS1 RS1 RS1 RS1 RS1
SEV SEV SEV SEV SEV  SEV  SEV

Am Montag 09.09.2019 wieder planmiRBiger Verkehr ab Zugnummer 83102.

83106
05:34
05:37
05:41

05:45
05:48
05:50
05:52
05:55

83108
06:04
06:07
06:11

06:15
06:18
06:20
06:22
06:25

83110
06:34
06:37
06:41
06:45
06:48
06:50
06:52
06:55

83112
07:04
07:07
07:11
07:15
07:18
07:20
07:22
07:25

83166 | 83168 | 83170 | 83172 | 83174 | 83176 | 83178
halbstiindlich ~ 20:34  21:04 21:34 22:04 22:34 23:06 23:34
halbstiindlich ~ 20:37  21:07  21:37  22:07 2237 23:.09 2337
halbstiindlich ~ 20:41 2111 21:41 2211 2241 2313 2341
halbstiindlich ~ 20:45 2115 21:45 2215 2245 2317 2345
halbstiindlich ~ 20:48 2118 21:48 22118  22:48 23:20 2348
halbstiindlich ~ 20:50  21:20  21:50 22:20 22:50 23:22  23:50
halbstiindlich ~ 20:52  21:22  21:52  22:22 2252 23:24 2352
halbstiindlich ~ 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:27 23:55
halbstiindlich
halbstiindlich
halbstiindlich
halbstiindlich

halbstiindlich

halbstiindlich

halbstiindlich
halbstiindlich

Alle Angaben ohne Gewshr

NordWestBahn

Wir sind Citro.nsdev

Info und Service

0 Zugausfalle RS 1

Aufgrund von Bauarbeiten auf der Strecke
der Farge-Vegesacker Eisenbahn kommt
es im Zeitraum vom 4. bis 9. September
2019 zu ganztdgigen Zugausfallen zwi-
schen Bremen-Vegesack und Bremen-
Farge. Es wird ein Schienenersatzverkehr
mit Bussen eingerichtet.

Wir bitten um Ihr Verstandnis.

° Fahrplan, Tarif und Abo

VBN-24h-Serviceauskunft 0421596059

www.fahrplaner.de

www.vbn.de VBN

9 Personlich fur Sie da
Bremen Hbf

NWB TicketService im Bahnhof
Mo—Fr 8-18 Uhr, Sa 9-14 Uhr

° Lob und Kritik

NordWestBahn-24h-Service-Telefon
01806 600161

20 ct/Anruf dt. Festnetz, max. 60 ct/Anruf Mobilfunk
www.regiosbahn.de

NordWestBahn GmbH
Franz-Lenz-StralBe 5

49084 Osnabrick

twitter.com/nwb_regiosbahn

facebook.com/nordwestbahn

Bremen

REGIOQBAHN

Niedersachsen



ERSATZFAHRPLAN 04. bis 09.09.2019

RS 1 Bremen-Farge > Bremen-Vegesack > Bremen Hbf

SEV

SEV SEV | SEV | SEV | SEV  SEV SEV SEV  SEV | SEV SEV  SEV  SEV

RS1 RS1T RS1T RS1T RS1 RST RSIT RS1T RST RST RST RST RST RST Fahrp|an-|nfo
Verkehrstage
Mi 04.09.2019 Am Mittwoch 04.09.2019 planm&Biger Verkehr bis einschlieBlich Zugnummer 83177.
Do 05.09.2019 e e e e e e e e e ° ¢ e e e @ Schienenersatzverkehr mit Bussen (SEV)
2; 8?3:;212 : e : : : : : : : : : : : : Zwischen Bremen-Farge und Bremen-Vegesack werden die Ziige durch
o 08.09.2019 o o o . . . . ° . . Busse ersetzt. Halten Sie bitte die Mehrzweckbereiche in den Bussen fur

Rollstuhlfahrer und Kinderwagen frei. Die Fahrradmitnahme ist in den Ersatz-
Mo 09.09.2019 ° [ ° [ Am Montag 09.09.2019 wieder planmiRBiger Verkehr ab Zugnummer 83107. bussen nicht maglich.
Zugnummer 83179 | 83101 | 83103 | 83105 | 83107 = 83109 = 83111 83165 83167 = 83169 = 83171 | 83173 | 83175 83177 @

Bremen-Farge ab halbstiindlich Halt der Ersatzbusse
Bremen Turnerstralle ab halbstlindlich @ Bremen-Farge Haltestelle ,Bf Farge”
EEE ETE EEE 2 falbstindiich Bremen TurnerstraBBe Haltestelle ,Buschdeel”
Bremen Mihlenstrasse b halbstindiich Bremen Kreinsloger Haltestelle ,Ronnebecker Stralte”
e Elam=ne] ab el Bremen MiihlenstraBe Haltestelle ,Blumenthal /Markt” Sizi‘;\é:r!aeet:t
Klinikum Bremen-Nord ab el Bremen-Blumenthal Haltestelle ,Bf Blumenthal” : ! ;
Bremen-Aumund ab halbstiindlich Klinikum Bremen-Nord Haltestelle ,Klinikum Bremen-Nord"
Bremen-Vegesack an halbstiindlich Bremen-Aumund Haltestelle ,Bf Aumund”
Bremen-Vegesack ab 00:35 04:35 05:05 05:35 06:05 06:35 07:05 halbstiindlich 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 Bremen-Vegesack Haltestelle ,Bf Vegesack” L | B E - J b
Bremen-Schénebeck ab 00:37 0437 0507 0537 06:07 0637 07.07 halbstindlich ~ 20:37  21:.07  21:37  22:07 2237 23:.07 2337 B I n o
Bremen-St. Magnus ab 00:39 04:39 0509 0539 06:09 06:39 07:.09 halbstindlich ~ 20:39  21:.09  21:39 22:09 2239 23:.09 23:39 / 3
Bremen-Lesum ab 0041 0441 0511 0541 06111 06:41  07:11 halbstiindlich 04 2011 2041 2211 2241 231 23 e ’ m It be Ste n
Bremen-Burg ab 0044 0444 0514 0544 0614 0644 0714 halbstiindlich 20:44 21114 21:44 22114 22:44 23114 2344 o , i . , °
Bremen-Oslebshausen ab 0047 0447 0517 0547 0617 0647 077  habstindich 2047 2147 2147 2217 2247 2317 2347 Nicht aufgefuhrte Fahrten verkehren planmaBig, wie zum Beispiel montags Au SSIC hte p)
Bremen-Walle ab 0051 0451 0521 0551 0621 0651 0721 habstindich  20:51 2121 2151 2221 2251 2321 2351 bis freitags der bekannte 15-Minuten-Takt zwischen Bremen Hbf und Bremen- : .
Bremen Hbf an 00:55 04:55 05:24 05:54 06:24 06:54 07:24  halbstiindlich 20:54 21:24  21:54  22:24  22:54 23:24  23:54 Vegesack. Diese entnehmen Sie bitte dem regularen Fahrplan der RS 1. Alle - Triebfahrzeugfihrer (w/m,/d) gesucht —

Fahrten der Regio-S-Bahn nur 2. Klasse

wir bieten Ihnen ein attraktives
Einstiegsgehalt von 2.750 € pro Monat
plus umfangreiche Zulagen.

Alle Angaben ohne Gewshr




